* DE NACHTKL IEVERS

0 AS2
0 082

0 RAKEND
0 52/4

* NOYON

* 547 QU+JA

D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

05-05-24 * Los
* Basis: 180000

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 35 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

+11.00

2A 2EA 3A

24 40

4A FRNT

30 DIVERSEN

S:0006 *
P 1°*

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
147 118 5 5 5
178 130 101 101 101
18 18 14 4 4
4 14 10 4 4
18 18 14 4 4
18 18 14 4 4
PL TOT NAAM
1 35.00 LIEVENS JOHAN
2 15.00 VAN ROY KOEN
3 V.D.EEDE ROGER
4 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
5 215.25 VAN ROY KOEN
6  2.00 CAUDRON SYLVAIN
7 VAN DE VELDE STEFAN
8 V.D.EEDE ROGER
9 15.00 V.D.EEDE ROGER
10 2.00 CAUDRON SYLVAIN
11 15.00 LIMBOURG CHARLES
12 9.00 CAUDRON SYLVAIN
13 V.D.EEDE ROGER
14 4.50 CAUDRON SYLVAIN
15 25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
16 VAN DE VELDE STEFAN
17 9.00 V.D.EEDE ROGER
18 VERTONGEN & ZOON
19 15.00 LIEVENS JOHAN
20 20.40 VAN ROY KOEN
21 15.00 VAN ROY KOEN
22 42.30 LIMBOURG CHARLES
23 7.00 LIMBOURG CHARLES
24 9.00 CAUDRON SYLVAIN
25 15.00 VAN DEN BROECK JOZEF
26 6.50 PINTENS JAN
27 15.00 VRIJDERS DANIEL
28 15.00 VAN ROY KOEN
29 25.00 VASTENAVONDT JAN
30 2.00 VANDERMINNEN ROLAND
31 7.00 LIMBOURG CHARLES

32

VERTONGEN & ZOON

BUGGENHO
ASSE
MAZENZEL
BRUSSEGE
ASSE
MERCHTEM
MAZENZEL
MAZENZEL
MAZENZEL
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MAZENZEL
MERCHTEM
BRUSSEGE
MAZENZEL
MAZENZEL
HUMBEEK
BUGGENHO
ASSE
ASSE
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
BREENDON
MERCHTEM
ASSE
ESSENE
LONDERZE
MERCHTEM
HUMBEEK

4 1
26 11
40 32
10 4
26 1
12 12

§ 1
40 38
40 8
121
12 6
125
40 22
12 9
10 1

§ 3
40 18
15 1

4 3
26 8
26 24
12 2
1210
12 4
12

8 5
18 4
26 22
11
12 6
12 9
15 17

180325 BE4035204-22
172462 BE2090680-22
172916 BE2102289-23
175344 BE2065236-23
2 BE2026105-21
179218 BE2095206-23
173760 BE2107131-23
2 BE2027772-21
3 BE2027725-21
2 BE2095208-23
179411 BE2021727-22
3 BE2022148-22
4 BE2102365-23
4 BE2095266-23
2 BE2065234-23
2 BE2107126-23
5 BE2102286-23
183367 BE2103077-23
2 BE4035230-22
3 BE2090802-22
4 BE2090570-22
2 BE2021728-22
3 BE2095113-23
5 BE2095224-23
178202 BE2096068-23
188313 BE6044410-23
179652 BE2087370-20
5 BE2025091-21
168497 BE2092904-22
186276 BE2092564-22
4 BE2095101-23
2 BE2103035-23

12.53110 1593.2116 2
12.49268 1575.7629 2
12.49530 1573.6326 0
12.51510 1567.6710 2
12.50228 1562.4388 8
12.55080 1556.6126 0
12.51430 1555.3633 0
12.51120 1555.0000 0
12.51130 1554.7670 2
12.55330 1550.9996 0
12.55480 1549.3178 2
12.55410 1549.2119 2
12.51480 1546.6547 0
12.55570 1545.6490 1
12.53310 1544 .6542 2
12.52320 1544.0758 0
12.52000 1543.8929 2
12.58538 1542.2384 0
12.57020 1540.8003 2
12.52028 1539.1980 2
12.52048 1538.7402 2
12.56420 1537.3693 5
12.56460 1536.4916 2
12.56390 1536.3738 2
12.56098 1534.0641 2
13.03088 1529.1766 1
12.57360 1527.6531 2
12.52578 1526.7078 2
12.50240 1526.2409 2
13.02040 1526.0186 0
12.57390 1524.9554 2
13.00168 1524.5012 0

500
500

500
10025

500

500
500

250
500

500

500
500
500
2150
500
500
500
250
500
500
500

500



* DE NACHTKL IEVERS
* OPWI JK

* NOYON

* 547 QU+JA

05-05-24 * Los

* Basis: 180000

+11.00

P

5:0006 *
2*

15.00 VANDERMINNEN ROLAND
4.50 VAN DEN BROECK JOZEF
15.00 V.D.EEDE ROGER
LEEMANS RAYMOND
25.80 VRIJDERS DANIEL
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
9.00 VRIJDERS DANIEL
20.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
20.00 VAN RIET EMIEL
36.60 LIMBOURG CHARLES
2.00 VAN ASBROECK FRANKIE
69.20 LIMBOURG CHARLES
15.00 VERTONGEN & ZOON
15.00 VAN ROY KOEN
4.50 CAUDRON SYLVAIN
VAN DE VELDE STEFAN
136.80 VAN ROY KOEN
VRIJDERS DANIEL
77.20 LIMBOURG CHARLES
15.00 LIMBOURG CHARLES
2.00 VAN ASBROECK FRANKIE
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 V.D.EEDE ROGER
VASTENAVONDT JAN
15.00 V.D.EEDE ROGER
VASTENAVONDT JAN
15.00 VANDERMINNEN ROLAND
15.00 V.D.EEDE ROGER
LEEMANS RAYMOND
9.00 PINTENS JAN
15.00 VAN ROY KOEN
2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
VAN DE VELDE STEFAN
VERTONGEN & ZOON
V.D.EEDE ROGER
0 CAUDRON SYLVAIN
0 VAN WEZEMAEL ACHIEL
VAN DEN BROECK JOZEF
15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL

9.
2.

o0 o

LONDERZE
MERCHTEM
MAZENZEL
RELEGEM-
MERCHTEM
MALDEREN
BRUSSEGE
MERCHTEM
OPWI JK
MERCHTEM
MERCHTEM
MALDEREN
MERCHTEM
HUMBEEK
ASSE
MERCHTEM
MAZENZEL
ASSE
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MALDEREN
ASSE
ASSE
MAZENZEL
ESSENE
MAZENZEL
ESSENE
LONDERZE
MAZENZEL
RELEGEM-
BREENDON
ASSE
OPWI JK
MAZENZEL
HUMBEEK
MAZENZEL
MERCHTEM
OPWI JK
MERCHTEM
OPWI JK

2 BE2102859-23
2 BE2022752-22
6 BE2027743-21
172856 BE2066281-23
2 BE2087376-20
182223 BE4034837-22
3 BE2065137-23
3 BE2087350-20
176869 BE2101559-15
178383 BE2106444-23
5 BE2021744-22
2 BE4005929-21
6 BE2045448-21
3 BE2103089-23
6 BE2090694-22
6 BE2022106-22
3 BE2107127-23
7 BE2025196-21
4 BE2104819-23
7 BE2045444-21
8 BE2095133-23
3 BE4005925-21
8 BE2025401-21
9 BE2025463-21
7 BE2018551-20
2 BE2101652-23
8 BE2027767-21
3 BE2101661-23
3 BE2092563-22
9 BE2068448-18
2 BE2066296-23
2 BE6044468-23
10 BE4175159-21
2 BE2096035-23
4 BE2107108-23
4 BE2103056-23
10 BE2102319-23
7 BE2018970-20
3 BE2096034-23
3 BE2096075-23
4 BE2068683-18

13.02170 1523.3147 2
12.57058 1521.8367 1
12.53400 1521.2551 2
12.53410 1520.5043 0
12.58180 1518.6137 2
13.00032 1517.8504 2
12.55330 1517.4730 2
12.58240 1517.3311 2
12.56380 1516.4533 2
12.57410 1515.7881 2
12.58220 1515.7223 2
13.00142 1515.5360 0
12.58310 1513.8040 2
13.01108 1513.1787 2
12.53588 1513.0900 2
12.58270 1513.0266 1
12.54520 1512.7104 0
12.54078 1511.1014 5
12.58560 1510.5269 0
12.58490 1509.9818 2
12.58520 1509.3466 2
13.00462 1508.8433 0
12.54238 1507.5789 2
12.54268 1506.9203 2
12.54480 1506.2369 2
12.51550 1505.5577 0
12.54520 1505.3627 2
12.51560 1505.3335 0
13.03460 1505.0579 2
12.54540 1504.9260 2
12.54590 1503.3135 0
13.05168 1503.1370 2
12.54488 1502.1078 2
12.57450 1502.0722 0
12.55410 1502.0314 0
13.02068 1501.6133 0
12.55140 1500.5728 0
12.59350 1498.6871 2
12.58020 1498.4665 0
12.58558 1498.3772
12.58030 1498.2550 2

1000

1000
1000

200
1000
1000
1000

1000

1000
1000

400

1000
200

400
200

1000

1080

2700

120*

- 1080
540* 1080

1620* 2340* 1620



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 5:0006 *
* OPWIJK * 547 QU+JA * Basis: 180000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
74 4.50 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 6 3 177041 BE2109807-19 12.58100 1498.2313 1 250
75 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 25 11 BE2102397-23 12.55260 1497.9729 0 -
76 11.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 4 4 3 BE4035225-22 13.00270 1497.0942 1 250
77 20.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 1 4 BE4214567-19 13.01432 1497.0670 2 500
78 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 40 12 BE2102386-23 12.55310 1496.8922 0 -
79 12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 7 2 181357 BE2081812-23 13.01120 1496.3449 1 250
80 BAUDEWI NS STIJN SCHEPDAA 8 4 165756 BE2066932-23 12.50470 1496.2178 0 -
81 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 4 13 BE2018548-20 12.55370 1495.59756 2 500
82 100.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 3 11 BE2090707-22 12.55188 1495.5946 2 500
83 VAN DEN BROECK JOZEF ~ MERCHTEM 11 10 4 BE2096077-23 12.59128 1494.8160 0 -
84  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 12 12 BE2025214-21 12.55268 1493.8673 2 500
85 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 71 65 172054 BE2050302-21 12.55140 1493.0923 0 -
86 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 71 60 2 BE2085315-23 12.55160 1492.6605 0 -
87 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 71 53 3 BE2085485-23 12.55180 1492.2290 0 -
88 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 8 2 BE2106479-23 12.59340 1491.9125 0 -
89 6.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 3 4 BE2092943-22 12.52580 1491.5639 1 250
90 BAUDEWI NS STIJN SCHEPDAA 8 7 2 BE2066912-23 12.51090 1491.2821 0 -
91 MERTENS JAN LEBBEKE 26 5 177294 BE4156065-23 12.58540 1491.1186 0 -
92 VAN BIESEN HERMAN ASSE 11 4 172934 BE2115798-23 12.56060 1489.5263 0 -
93 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 9 5 BE2101666-23 12.53100 1488.9278 0 -
94 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 6 4 2 BE2046407-21 12.58580 1488.1563 0 -
95 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 33 14 BE2102291-23 12.56130 1487.8761 0 -
96 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 7 13 BE2090617-22 12.55598 1486.7841 2 500
97 75.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 1 9 BE2045421-21 13.00410 1486.6262 8 500*
98 VAN BIESEN HERMAN ASSE 1138 2 BE2107635-23 12.56210 1486.3257 0 -
99  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 13 14 BE4175158-21 12.56068 1485.2902 2 500
100 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 16 15 BE2025415-21 12.56098 1484.6509 2 500
101 2.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 12 7 4 BE2102885-23 13.05300 1484.2709 0 -
102 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 27 15 BE2102385-23 12.56370 1482.7726 0 -
103 23.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 2 3 BE2047576-22 13.00310 1480.1521 2 500
104 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 31 16 BE2102382-23 12.56520 1479.6007 0 -
105  4.50 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 5 5 BE4034783-22 13.03142 1478.6427 1 250
105  2.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 9 6 BE4168999-20 13.03142 1478.6427 0 -
107 MERTENS JAN LEBBEKE 26 13 2 BE4155079-23 12.59590 1477.6552 0 -
108 25.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 14 16 BE4175153-21 12.56458 1477.0219 2 500
109 LUPPENS EDDY MOLLEM 8 7 174849 BE2105136-23 12.58270 1476.1418 0 -
110 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 6 1 3 BE2066299-23 12.57130 1474.6708 0 -
111 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 7 4 BE2065187-23 12.58550 1474.5116 2 500
112 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 17 5 175724 BE2103544-23 12.59280 1470.9040 0 -
113 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 5 17 BE2090743-22 12.57228 1469.2622 2 500
114 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 6 5 BE2065216-23 12.59230 1468.7477 2 500
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* OPWI JK

PL TOT NAAM GEMEENTE
115 4.50 VAN DEN BROECK JOZEF ~ MERCHTEM
116 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
17 VAN DE VELDE STEFAN ~ MAZENZEL
118 2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE
119 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
120 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
121 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
122 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
123 15.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE
124 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
125 2.00 VANDEN BROECK JEAN RELEGEM
126 15.00 BAUDEWIJNS STIIN SCHEPDAA
127 2.00 VANDEN BROECK JEAN RELEGEM
128  2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE
129 12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE
130 9.00 PINTENS JAN BREENDON
131 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
132 MERTENS JAN LEBBEKE
133 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
134 15.00 VAN ROY KOEN ASSE

135 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN
136 2.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE
137 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
138 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE

139 2.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE
140 VAN BIESEN HERMAN ASSE

141 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM
142 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL
143 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
144 MERTENS JAN LEBBEKE
145 MERTENS JAN LEBBEKE
146 VASTENAVONDT JAN ESSENE
147 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE

148 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE

149 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL
150  15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL
151 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE

152 BESSEMS MARC OPWI JK
153 MERTENS JAN LEBBEKE
154 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK

9.00 VAN BIESEN HERMAN

ASSE

~ ~J © oo

8
12
26
12
26
12
12
15
17
12
11
12

8
15
26
26
11
17
17
40
40
17
15
26
A
11

4
10
12
18

5

1

5
14
11

3

8
22
40

2

5 BE2022756-22
4 BE2050310-21
5 BE2107128-23
2 BE2107856-23
5 BE2103009-23
6 BE2103097-23
7 BE2103098-23
6 BE2065220-23
6 BE2092924-22
8 BE2103005-23
173133 BE2016042-22
3 BE2010687-21
2 BE2066970-23
3 BE2081837-23
4 BE2033819-21
3 BE6044463-23
8 BE2022136-22
3 BE4155086-23
9 BE2067407-18
18 BE2025183-21
7 BE2103731-23
5 BE2102831-23
9 BE2103022-23
168435 BE2101765-23
6 BE2102839-23
3 BE2107647-23
4 BE2008722-21
6 BE2107116-23
10 BE2103050-23
4 BE4155089-23
5 BE4155048-23
7 BE2101656-23
2 BE2058576-22
3 BE2101745-23
17 BE2102395-23
18 BE2102315-23
4 BE2091940-22
177499 BE2101868-23
6 BE4155091-23
5 BE2085431-23
4 BE2107627-23

13.01308 1466.5222 1
12.57230 1465.7447 0
12.58330 1465.7107 0
13.03450 1465.5111 0
13.05098 1465.0217 2
13.05108 1464.8266 0
13.05238 1462.2956 0
12.59560 1462.0122 2
12.55200 1460.9566 2
13.05358 1459.9671 2
12.58420 1458.5762 0
12.53390 1458.4778 2
12.58440 1458.1668 0
13.04250 1457.6584 0
13.04260 1457.4632 1
13.09198 1456.0659 2
13.03090 1455.2822 2
13.01510 1455.0185 0
13.03120 1454.6916 2
12.58368 1453.9849 2
13.05212 1453.6749 0
13.08100 1453.3888 0
13.06118 1453.0257 2
12.55570 1452.6520 0
13.08190 1451.6898 0
12.59090 1451.3974 0
13.02580 1450.6614 2
12.59500 1450.0139 0
13.06308 1449.3887 0
13.02220 1448.8750 0
13.02270 1447.8889 0
12.56230 1447.7760 0
12.56210 1447.6579 0
12.56230 1447.2433 0
12.59290 1447.1977 2
12.59310 1446.7940 2
12.56300 1445.7940 0
13.02470 1445.6278 0
13.02400 1445.3315 0
12.59160 1442.5992 0
12.59550 1442.1181 2

250



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 5:0006 *
* OPWIJK * 547 QU+JA * Basis: 180000 P. o°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
156 45.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 6 19 BE2090713-22 12.59388 1441.4275 2 500
157 MERTENS JAN LEBBEKE 26 3 7 BE4155070-23 13.03020 1441.0241 0 -
158 HOK CLAESSENS WOLVERTE 8 3 182067 BE2108153-23 13.06230 1440.5934 0 -
159 VAN BIESEN HERMAN ASSE 115 5 BE2107616-23 13.00050 1440.1166 0 -
160 2.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 12 8 7 BE2102819-23 13.09230 1439.7218 0 -
161 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 20 20 BE2025025-21 12.59518 1438.8220 2 500
162 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 8 8 BE2101684-23 12.57140 1437.2789 0 -
163 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 34 175608 BE2018343-20 13.02130 1436.8580 0 -
164  48.00 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 4 2 4 BE4035229-22 13.05400 1434.9469 2 500
165  28.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 18 1 5 BE2087371-20 13.05200 1433.3936 2 500
166 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 15 19 BE2102329-23 13.00390 1433.2035 2 500
167 28.00 BAUDEWIUNS STIJN SCHEPDAA 8 1 4 BE2013193-22 12.55410 1432.8425 2 500
168 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 20 2 BE2046004-21 13.02340 1432.7550 0 -
169 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 36 20 BE2102333-23 13.00470 1431.6214 0 -
170 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 8 11 BE2103030-23 13.08068 1431.2874 0 -
171 6.50 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 18 8 6 BE2104804-23 13.05360 1430.3503 1 250
172 HOK CLAESSENS WOLVERTE 8 2 2 BE2108129-23 13.07190 1430.0327 0 -
173 LUPPENS EDDY MOLLEM 8 3 2 BE2036691-22 13.02250 1428.3104 0 -
174 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 9 5 BE2097789-23 13.04560 1427.8255 0 -
175 4.50 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 6 2 3 BE2046414-21 13.04100 1425.8336 1 250
176 MERTENS JAN LEBBEKE 26 8 8 BE4155056-23 13.04370 1422.7150 0 -
177 PAUNELS ETIENNE ASSE 27 23 171493 BE2067023-23 13.00380 1421.6054 0 -
178 MERTENS JAN LEBBEKE 26 15 9 BE4155074-23 13.04430 1421.5742 0 -
179 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 4 6 BE2097780-23 13.05290 1421.5673 2 500
180 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 32 3 BE2046032-21 13.03320 1421.5434 0 -
181 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 2 4 BE2018316-20 13.03360 1420.7767 0 -
182 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 17 21 002102306-23 13.01430 1420.6436 2 500
183 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 9 12 BE2103019-23 13.09048 1420.5686 0 -
184 MERTENS JAN LEBBEKE 26 4 10 BE4155058-23 13.04500 1420.2457 0 -
185 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 17 7 2 BE2103556-23 13.03460 1419.8007 0 -
186 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 5 7 BE2065146-23 13.03300 1419.7895 2 500
187 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 71 1 6 BE2050471-21 13.01120 1419.5875 0 -
188 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 71 2 7 BE2050350-21 13.01160 1418.8070 0 -
189 MERTENS JAN LEBBEKE 26 16 11 BE4155067-23 13.05040 1417.5959 0 -
190 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 71 20 8 PL1764303-23 13.01250 1417.0542 0 -
191 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 71 14 9 BE2050343-21 13.01280 1416.4709 0 -
192 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 16 22 BE2102309-23 13.02130 1414.8316 2 500
193 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 6 6 4 BE2066290-23 13.02110 1414.7265 0 -
194 2.00 VANDEN BROECK JEAN RELEGEM 9 5 3 BE2066975-23 13.02280 1413.7153 0 -
195 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 71 7 10 BE2000473-22 13.01460 1412.9811 0 -
196 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 3 5 BE2018324-20 13.04170 1412.9650 0 -



* DE NACHTKL IEVERS

* NOYON

* 547 QU+JA

05-05-24 * Los

: 11,00 5:0006 *
* Basis: 180000 P. 6°
052 RAKE S2/4  KRTSTNT  BONS BOMPOEL 1°AF 24 2EA 3A 4A FRNT

* OPWI JK

PL TOT NAAM GEMEENTE
197 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
198 4.50 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK
199 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
200 DE MAEYER PATRICK OPWI JK
201 DE MAEYER PATRICK OPWI JK
202 DE MAEYER PATRICK OPWI JK
203 PAUNELS ETIENNE ASSE

204 6.50 PINTENS JAN BREENDON
205  6.50 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM
206 BUCACIUC DILBEEK
207 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK
208 MERTENS JAN LEBBEKE
209 2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK
210 MERTENS JAN LEBBEKE
211 2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK
212 MERTENS JAN LEBBEKE
213 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
214 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE

215 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK
216 BAUDEWI UNS STIUN SCHEPDAA
217 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK
218 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL
219 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK

12

A
47
47
47
21

8
18
11
17
26
10
26
10
26
A
17

b

8
10
40
17

11
16
19

10 BE2022144-22
4 BE2087257-20
11 BE2050492-21
6 BE2018340-20
7 BE2067525-18
8 BE2022019-22
2 BE2012970-21
4 BE6044466-23
7 BE2048823-21
168654 BE2085020-23
3 BE2103540-23
12 BE4155060-23
5 BE2096032-23
13 BE4155062-23
6 BE2096040-23
14 BE4155065-23
12 BE2050484-21
5 BE2101795-23
5 BE2093378-22
5 BE2066926-23
7 BE2019505-20
23 BE2018513-20
4 BE2028825-20

13.06530 1412.4629 1
13.05290 1410.8726 1
13.02000 1410.2787 0
13.04340 1409.7511 0
13.04380 1408.9971 0
13.04450 1407.6794 0
13.01590 1405.8724 0
13.13588 1405.5307 1
13.08050 1402.6181 1
13.00270 1400.1993 0
13.05380 1398.7052 0
13.06470 1398.4015 0
13.06300 1398.1739 0
13.06500 1397.8502 0
13.06320 1397.8056 0
13.06540 1397.1158 0
13.03120 1396.5422 0
13.00410 1395.6774 0
13.07000 1394.0236 0
12.59060 1391.7380 0
13.07070 1391.3911 2
13.04240 1390.0000 2
13.06260 1389.8550 0

250
250

WINNAAR ZAK DUIVENETEN,


koenv
Flanders Finest


* DE NACHTKL IEVERS

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
9 8 8 8 8
160 8& 9 7 7
§ 8 6 0 0
§ 8§ 6 0 0
§ 8§ 6 0 0
§ 8 6 0 0
PL TOT NAAM
1 V.D.EEDE ROGER
2 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
3 2.00 CAUDRON SYLVAIN
4 90.50 VAN DE VELDE STEFAN
5 2.00 CAUDRON SYLVAIN
6 V.D.EEDE ROGER
7 9.00 CAUDRON SYLVAIN
8 24.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
9 12.00 VAN DE VELDE STEFAN
10 9.00 V.D.EEDE ROGER
11 4.50 VERTONGEN & ZOON
12 2.00 LIMBOURG CHARLES
13 9.00 CAUDRON SYLVAIN
14 9.00 VAN DEN BROECK JOZEF
15 9.00 PINTENS JAN
16 7.00 LIMBOURG CHARLES
17 9.00 VERTONGEN & ZOON
18 9.00 VANDERMINNEN ROLAND
19 2.00 LEEMANS RAYMOND
20 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
21 130.25 VAN RIET EMIEL
22 9.00 VERTONGEN & ZOON
23 9.00 VAN DE VELDE STEFAN
24 VRIJDERS DANIEL
25 20.00 LIMBOURG CHARLES
26 VASTENAVONDT JAN
21 VASTENAVONDT JAN
28 2.00 LEEMANS RAYMOND
29 62.75 PINTENS JAN
30 2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
31 112.20 VAN DE VELDE STEFAN

* NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 $:0006 *
* 335 JAARSE * Basis: 180000 P. 1°

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

5 0 0 0 0 MIEZEN 0o 7 0 5 8 12 12 12 18 36 15 DIVERSEN

1 1 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 31 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A
MAZENZEL 28 22 172916 BE2102289-23 12.49530 1573.6326 0 - - - - - - - - S T T
BRUSSEGE 10 4 175344 BE2065236-23 12.51510 1567.6710 2 500 400 - - - - - - S T T
MERCHTEM 6 6 179218 BE2095206-23 12.55080 1556.6126 0 - 200 - - - - - - S T T
MAZENZEL 8 1 173760 BE2107131-23 12.51430 1555.3633 5 2150 400 - - - - - 4000 - - 5002000 - - -
MERCHTEM 6 5 2 BE2095208-23 12.55330 1550.9996 0 - 200 - - - - - - S T T
MAZENZEL 28 12 2 BE2102365-23 12.51480 1546.6547 0 - - - - - - - - S T T
MERCHTEM 6 3 3 BE2095266-23 12.55570 1545.6490 2 500 400 - - - - - - S T T
BRUSSEGE 10 1 2 BE2065234-23 12.53310 1544.6542 2 500 400 - - - - - - - - - 1500 - - -
MAZENZEL 8§ 3 2 BE2107126-23 12.52320 1544.0758 2 500 400 - - - - - - - - %0 - - - -
MAZENZEL 28 8 3 BE2102286-23 12.52000 1543.8929 2 500 400 - - - - - - S T T
HUMBEEK 15 11 183367 BE2103077-23 12.58538 1542.2384 1 250 200 - - - - - - S T T
MERCHTEM 6 4 179411 BE2095113-23 12.56460 1536.4916 0 - 200 - - - - - - S T T
MERCHTEM 6 2 4 BE2095224-23 12.56390 1536.3738 2 500 400 - - - - - - S T T
MERCHTEM 5 1 178202 BE2096068-23 12.56098 1534.0641 2 500 400 - - - - - - S T T
BREENDON 6 3 188313 BE6044410-23 13.03088 1529.1766 2 500 400 - - - - - - S T T
MERCHTEM 6 3 2 BE2095101-23 12.57390 1524.9554 2 500 200 - - - - - - S T T
HUMBEEK 15 7 2 BE2103035-23 13.00168 1524.5012 2 500 400 - - - - - - S T T
LONDERZE 9 2 186276 BE2102859-23 13.02170 1523.3147 2 500 400 - - - - - - S T T
RELEGEM- 6 3 172856 BE2066281-23 12.53410 1520.5043 0 - 200 - - - - - - S T T
BRUSSEGE 10 2 3 BE2065137-23 12.55330 1517.4730 2 500 400 - - - - - - S T T
MERCHTEM 10 1 178383 BE2106444-23 12.57410 1515.7881 7 6525 1000 - - - - - 2000 - 2500 - 1000 - - -
HUMBEEK 15 4 3 BE2103089-23 13.01108 1513.1787 2 500 400 - - - - - - S T T
MAZENZEL 8 7 3 BE2107127-23 12.54520 1512.7104 2 500 400 - - - - - - S T T
MERCHTEM 9 3 179652 BE2104819-23 12.58560 1510.5269 0 - - - - - - - - S T T
MERCHTEM 6 1 3 BE2095133-23 12.58520 1509.3466 2 500 1000 - - - - - - - - - 50 - - -
ESSENE 7 3 168497 BE2101652-23 12.51550 1505.5577 0 - - - - - - - - S T T
ESSENE 76 2 BE2101661-23 12.51560 1505.3335 0 - - - - - - - - S T T
RELEGEM- 6 4 2 BE2066296-23 12.54590 1503.3135 0 - 200 - - - - - - S T T
BREENDON 6 1 2 BE6044468-23 13.05168 1503.1370 7 3275* 1500* - - - - 1000 - - - 50 - - -
OPWI JK 6 5 176869 BE2096035-23 12.57450 1502.0722 0 - 200 - - - - - - S T T
MAZENZEL 8§ 2 4 BE2107108-23 12.55410 1502.0314 2 500 400 1080 1080 1080 1080 - - - - - -2000 2000 2000
HUMBEEK 15 6 4 BE2103056-23 13.02068 1501.6133 2 500 400 - - - - - - S T T

32

9.00 VERTONGEN & ZOON



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 $:0006 *

* 0PI JK * 335 JAARSE * Basis: 180000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 27 4 BE2102319-23 12.55140 1500.5728 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 18.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 6 1 2 BE2096034-23 12.58020 1498.4665 2 500 800* - - - - - - - - =500 - - - - -
35 4.50 VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 5 5 2 BE2096075-23 12.58558 1498.3772 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
36 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 15 5 BE2102397-23 12.55260 1497.9729 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 28 6 BE2102386-23 12.55310 1496.8922 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
38  6.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 6 1 181357 BE2081812-23 13.01120 1496.3449 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
39 9.00 BAUDEWIJNS STIJN SCHEPDAA 4 1 165756 BE2066932-23 12.50470 1496.2178 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
40  4.50 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 5 4 3 BE2096077-23 12.59128 1494.8160 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
4 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 47 46 172054 BE2085315-23 12.55160 1492.6605 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 47 39 2 BE2085485-23 12.55180 1492.2290 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 6 2 BE2106479-23 12.59340 1491.9125 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
44 BAUDEW! JNS STI1JN SCHEPDAA 4 3 2 BE2066912-23 12.51090 1491.2821 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 5 177294 BE4156065-23 12.58540 1491.1186 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
46 9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 2 172934 BE2115798-23 12.56060 1489.5263 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
47 VASTENAVONDT JAN ESSENE 75 3 BE2101666-23 12.53100 1488.9278 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 23 7 BE2102291-23 12.56130 1487.8761 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 6 2 BE2107635-23 12.56210 1486.3257 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
50  9.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 9 4 2 BE2102885-23 13.05300 1484.2709 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
51 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 17 8 BE2102385-23 12.56370 1482.7726 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 21 9 BE2102382-23 12.56520 1479.6007 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 13 2 BE4155079-23 12.59590 1477.6552 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
54 LUPPENS EDDY MOLLEM 4 3 174849 BE2105136-23 12.58270 1476.1418 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 2.00 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 6 1 3 BE2066299-23 12.57130 1474.6708 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
56 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 7 4 BE2065187-23 12.58550 1474.5116 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
57 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 13 1 175724 BE2103544-23 12.59280 1470.9040 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
58  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 6 5 BE2065216-23 12.59230 1468.7477 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
59  9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 6 5 BE2107128-23 12.58330 1465.7107 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
60  4.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 6 6 2 BE2107856-23 13.03450 1465.5111 0 - 400 - - - - - - - - - - - - - - -
61  9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 3 5 BE2103009-23 13.05098 1465.0217 2 500 400 - - - - - - S R T T
62  4.50 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 15 6 BE2103097-23 13.05108 1464.8266 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
63  4.50 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 12 7 BE2103098-23 13.05238 1462.2956 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
64  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 8 6 BE2065220-23 12.59560 1462.0122 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
65  9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 5 8 BE2103005-23 13.05358 1459.9671 2 500 400 - - - - - - S R T T
66  2.00 VANDEN BROECK JEAN RELEGEM 7 2 173133 BE2066970-23 12.58440 1458.1668 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
67  4.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE 6 5 3 BE2081837-23 13.04250 1457.6584 0 - 400 - - - - - - - - - - - - - - -
68 24.00 PINTENS JAN BREENDON 6 2 3 BE6044463-23 13.09198 1456.0659 2 500 400 - - - - - - - - - - - 1500 - - -
69  2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 7 3 BE4155086-23 13.01510 1455.0185 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
70 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN 4 3 182223 BE2103731-23 13.05212 1453.6749 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
1Al 2.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 9 6 3 BE2102831-23 13.08100 1453.3888 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
72 39.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 1 9 BE2103022-23 13.06118 1453.0257 7  500* 400 - - - - - - - - - 50 - - - - 2500
73 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE 14 9 168435 BE2101765-23 12.55570 1452.6520 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 $:0006 *

* OPWI JK * 335 JAARSE * Basis: 180000 p: 3

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
74 2.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 9 9 4 BE2102839-23 13.08190 1451.6898 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
75  9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 7 3 BE2107647-23 12.59090 1451.3974 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
76  74.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 4 6 BE2107116-23 12.59500 1450.0139 2 500 400 - - - - - - - - - - 1500 - - 5000 -
77 4.50 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 10 10 BE2103050-23 13.06308 1449.3887 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
78 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 12 4 BE4155089-23 13.02220 1448.8750 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
79 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 18 5 BE4155048-23 13.02270 1447.8889 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
80 VASTENAVONDT JAN ESSENE 7 1 4 BE2101656-23 12.56230 1447.7760 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE 14 2 2 BE2101745-23 12.56230 1447.2433 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 4 10 BE2102395-23 12.59290 1447.1977 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
83 17.60 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 1 11 BE2102315-23 12.59310 1446.7940 7  500* 400 - 180* - 180¢ - - - - - 50 - - - - -
84 BESSEMS MARC OPWIJK 12 8 177499 BE2101868-23 13.02470 1445.6278 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
85  2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 22 6 BE4155091-23 13.02400 1445.3315 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
86 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 47 26 3 BE2085431-23 12.59160 1442.5992 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
87  9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 1 4 BE2107627-23 12.59550 1442.1181 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
88 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 3 7 BE4155070-23 13.03020 1441.0241 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
89 9.00 HOK CLAESSENS WOLVERTE 8 3 182067 BE2108153-23 13.06230 1440.5934 2 500 400 - - - - - - S R T T
90  9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 3 5 BE2107616-23 13.00050 1440.1166 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
91 9.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 9 5 5 BE2102819-23 13.09230 1439.7218 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
92 VASTENAVONDT JAN ESSENE 7 4 5 BE2101684-23 12.57140 1437.2789 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
93  9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 5 12 BE2102329-23 13.00390 1433.2035 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
94 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 26 13 BE2102333-23 13.00470 1431.6214 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
95  9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 8 11 BE2103030-23 13.08068 1431.2874 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
96 15.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 9 1 2 BE2104804-23 13.05360 1430.3503 2 500 500* - - - - - - - - =500 - - - - -
97  9.00 HOK CLAESSENS WOLVERTE 8 2 2 BE2108129-23 13.07190 1430.0327 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
98 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 7 3 BE2097789-23 13.04560 1427.8255 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
99 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 8 8 BE4155056-23 13.04370 1422.7150 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
100 PAUWELS ETIENNE ASSE 17 16 171493 BE2067023-23 13.00380 1421.6054 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 15 9 BE4155074-23 13.04430 1421.5742 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
102 20.60 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 2 4 BE2097780-23 13.05290 1421.5673 2 500 400 180* - 180¢ - - - - - - - - 800 - - -
103 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 7 14 002102306-23 13.01430 1420.6436 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
104 9.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 15 9 12 BE2103019-23 13.09048 1420.5686 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
105  2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 4 10 BE4155058-23 13.04500 1420.2457 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
106 BOOGHWMANS JOSSE OPWIJK 13 3 2 BE2103556-23 13.03460 1419.8007 0 - - - - - - - - S R T T
107 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 5 7 BE2065146-23 13.03300 1419.7895 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
108  2.00 MERTENS JAN LEBBEKE 26 16 11 BE4155067-23 13.05040 1417.5959 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
109 KLOPOTOWSK| ADAM-TOMEK ZELLIK 47 9 4 PL1764303-23 13.01250 1417.0542 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 6 15 BE2102309-23 13.02130 1414.8316 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
11 2.00 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 6 6 4 BE2066290-23 13.02110 1414.7265 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
112 2.00 VANDEN BROECK JEAN RELEGEM 7 3 2 BE2066975-23 13.02280 1413.7153 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
113 9.00 PINTENS JAN BREENDON 6 6 4 BE6044466-23 13.13588 1405.5307 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
114 BUCACIUC DILBEEK 10 10 168654 BE2085020-23 13.00270 1400.1993 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -



* DE NACHTKL IEVERS

* NOYON

* 335 JAARSE

05-05-24 * Los :
* Basis: 180000 P:

: 11,00 5:0006 *

4*

BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A

* OPWI JK
PL TOT NAAM GEMEENTE
115 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK
116 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE
117 2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK
118 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE
119 9.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK
120 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE
121 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE
122 BAUDEWI UNS STIUN SCHEPDAA
123 KLOPOTOWSK | ADAM-TOMEK ZELLIK
124 9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE
124 9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE
126 PAUNELS ETIENNE ASSE
127 29.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE
128 2.00 MERTENS JAN LEBBEKE
129 BESSEMS MARC OPWI JK
130 4.50 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK
131 BESSEMS MARC OPWI JK
132 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL
133 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL
134 VAN LEMBERGEN MARIA  MERCHTEM
*45.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE
*20.00 VAN DEN BROECK JOZEF ~ MERCHTEM
*1.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL

3 BE2103540-23
12 BE4155060-23
3 BE2096032-23
13 BE4155062-23
4 BE2096040-23
14 BE4155065-23
3 BE2101795-23
3 BE2066926-23
5 BE2085464-23
6 BE2107614-23
7 BE2108831-23
2 002067001-23
6 BE2102833-23
15 BE4155063-23
2 BE2101848-23
13 BE2103026-23
3 BE2101844-23
16 BE2102323-23
7 BE2107103-23
179181 BE2104933-23

7 BE2102813-23
5 BE2096070-23
23 BE2102337-23

13.05380 1398.7052 0
13.06470 1398.4015 0
13.06300 1398.1739 0
13.06500 1397.8502 0
13.06320 1397.8056 2
13.06540 1397.1158 0
13.00410 1395.6774 0
12.59060 1391.7380 0
13.03510 1389.2128 0
13.04330 1388.4705 2
13.04330 1388.4705 2
13.03510 1384.6831 0
13.14350 1384.0941 2
13.08140 1382.5890 0
13.08310 1381.1360 0
13.12588 1378.9066 1
13.08470 1378.2762 0
13.05280 1378.1828 0
13.06070 1377.7719 2
13.10050 1377.4324 0

13.15290 1374.8997 7
13.14468 1322.1695 2
13.15590 1271.5970 5

Geld buiten de prijzen tot


koenv
Flanders Finest


Analyse van de prijswinnaars
Vlucht uit NOYON van zondag 5 mei 2024 - 547 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1593.2116
Duur van de prijskamp : 16 minuten en 33 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1389.8550

. - . - .

g g g g E

5 2 5 2 9

= s = s 2

& X & X &
BAUDEWIINS STUN 5/8 63% 2 25% 80 6 min 45 sec| 167 126 80 216
BESSEMS MARC 1/15 7% 152 11 min 23 sec
BOOGHMANS JOSSE 4/17 24% 112 9 min 11 sec| 219 112
BUCACIUC 1/11 9% 206 14 min 36 sec
CAUDRON SYLVAIN 10/12 83% 7 58% 6 50% 6 2 min 39 sec 70 131 24 12 133
DE MAEYER PATRICK 8/ 47 17% 163 11 min 59 sec 181 196 202
DE VELDER EDDY a/7 57% 1 14% 79 7 min 23 sec| 129 79 128
HOK CLAESSENS 2/8 25% 158 12 min 07 sec 172 158
KLOPOTOWSKI ADAM-TOME  12/71  17% 3 4% 85 7 min 15 sec| 187 188
LEEMANS RAYMOND 4/6 67% 2 33% 1 17% 36 5 min 12 sec| 110 36 63 193
LIEVENS JOHAN 4/4 100% 3 75% 2 50% 1 1 164 19 76
LIMBOURG CHARLES 9/12 75% 9 75% 8 67% 11 3min12sec| 97 22 43 52 45 11
LUPPENS EDDY 2/8 25% 1 13% 109 8 min 43 sec 173
MERTENS JAN 14/26  54% 2 8% 91 7 min 38 sec 157 184 91
PAUWELS ETIENNE 2/27 7% 177 12 min 59 sec
PINTENS JAN 4/8 50% 2 25% 1 13% 26 4 min 57 sec 64 130 26
VAN ASBROECK FRANCKY 7/12 58% 6 50% 3 25% 38 5 min 41 sec| 77 38 105
VAN BIESEN HERMAN 5/11 45% 2 18% 92 7 min 34 sec 155 92 159
VAN DE VELDE STEFAN 6/8 75% 4 50% 3 38% 7 2mind40sec| 7 67 16 142 117
VAN DEN BOSSCHE IVAN 5/17 29% 138 10 min 14 sec| 147 151 148

VAN DEN BROECK JEAN 3/9 33% 125 10 min 02 sec| 125 127 194



VAN DEN BROECK JOZEF 5/11 45% 4 36% 2 18% 25 4 min 19 sec 25 115

VAN DEN EEDE ROGER 23 /40 58% 16 40% 6 15% 3 1 min 22 sec 62 218 81 57

VAN DEN EYNDE LOUIS 7/10 70% 3 30% 3 30% 4 1min48sec| 15 39 4 186 114
VAN DER STAPPEN ETIENNE 5/6 83% 2 33% 74 7min03sec] 198 175 74 94 215

VAN RIET EMIEL 6/12 50% 3 25% 1 8% 42 5min44sec] 42 103 141 179

VAN ROY KOEN 20/ 26 77% 16 62% 7 27% 2 1minl2sec] 5 50 82 47 113 156
VAN WEZEMAEL ACHIEL 7/10 70% 4 40% 1 10% 41 5 min 38 sec| 41 73 217 71 211
VANDERMINNEN ROLAND 7/12 58% 4 33% 2 17% 30 5 min 09 sec 33 61 30
VASTENAVONDT JAN 8/11 73% 5 45% 1 9% 29 4 min39sec| 29 123 89 146
VERTONGEN & ZOON 12 /15 80% 4 27% 3 20% 18 3 min 49 sec| 137 119 46 124 68
VRIJDERS DANIEL 7/18 39% 4 22% 4 22% 27 4 min 51 sec| 165 37 27 40




Analyse van de prijswinnaars
Vlucht uit NOYON van zondag 5 mei 2024 - 335 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1573.6326
Duur van de prijskamp : 15 minuten en 39 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1377.4324

. « . « “

3 ] 3 ] E

5 2 5 2 9

5 5w 8 & L

& X & X &
BAUDEWIINS STIN 3/4 75% 2 50% 39 5min27sec| 39 122 44
BESSEMS MARC 3/12 25% 84 9 min 60 sec| 131
BOOGHMANS JOSSE 3/13 23% 1 8% 57 7 min 48 sec| 57 106
BUCACIUC 1/10 10% 114 13 min 17 sec
CAUDRON SYLVAIN 4/6 67% 4 67% 4 67% 3 1 min 15 sec 13 7 5 3
DE VELDER EDDY 3/6 50% 3 50% 38 5 min 58 sec| 38 67 60
HOK CLAESSENS 2/8 25% 89 10 min 42 sec 97 89
KLOPOTOWSKI ADAM-TOME 5/ 47 11% 2 4% 41 5 min 56 sec
LEEMANS RAYMOND 4/6 67% 3 50% 2 33% 19 3 min 51 sec| 55 19 28 111
LIMBOURG CHARLES 3/6 50% 3 50% 3 50% 12 2 min 46 sec| 25 16 12
LUPPENS EDDY 1/4 25% 1 25% 54 7 min 21 sec 54
MERTENS JAN 15/26  58% 2 8% 45 6 min 15 sec 88 105 45
PAUWELS ETIENNE 2/17 12% 100 11 min 40 sec 126
PINTENS JAN 4/6 67% 2 33% 2 33% 15 3min29sec] 29 68 15 113
VAN ASBROECK FRANCKY 1/4 25% 70 9 min 34 sec 70
VAN BIESEN HERMAN 7/9 78% 2 22% 46 6min13sec| 87 46 90 124 49
VAN DE VELDE STEFAN 7/8 88% 5 63% 4 50% 4 1min18sec|] 4 31 9 76 59
VAN DEN BOSSCHE IVAN 3/14 21% 73 8 min 55 sec 81
VAN DEN BROECK JEAN 2/7 29% 1 14% 66 8 min 43 sec 66 112
VAN DEN BROECK JOZEF 3/5 60% 3 60% 1 20% 14 2 min 56 sec| 14 40 35

VAN DEN EEDE ROGER 16 / 28 57% 9 32% 4 14% 1 83 82 93 110



VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN LEMBERGEN MARIA
VAN RIET EMIEL

VAN WEZEMAEL ACHIEL
VANDERMINNEN ROLAND
VASTENAVONDT JAN
VERTONGEN & ZOON
VRIJDERS DANIEL

7/10
1/9
4/10
4/6
6/9
5/7

13/15
2/9

70%
11%
40%
67%
67%
71%
87%
22%

=100 W N NN

60%

20%
33%
22%
43%
53%
11%

= BN R R =

30%

10%
17%
11%
29%
27%
11%

2

134

21
30
18
26
11
24

0 min 26 sec

16 min 14 sec

4 min 20 sec
5 min 22 sec
3 min 55 sec
4 min 51 sec
2 min 23 sec
4 min 47 sec

8

21
34

80
72
96

20 2

102

119 117

18 127 50
26 92
61 22
24

30
91
47
65

107 58

134
43

71
27
32




* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

2 3 4 5
n 3 3 3
67 59 59 59

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

0 AS2
0 082

0 RAKEND
0 52/4

* NOYON 05-05-24 * Los
* 392 QU+JA

A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
0 0 0 OMEEN 0 0 0 0 0 0
) INLEG

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 25 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

* Basis: 180000

+11.00

2A 2EA 3A  4A FRNT
0 0 0 24 0 DIVERSEN
S214 KRT STNT BONS BOM POEL

S:0056 *
P 1°*

LIEVENS JOHAN
15.00 VAN ROY KOEN
V.D.EEDE ROGER
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
75.25 VAN ROY KOEN
CAUDRON SYLVAIN
9.00 VAN DE VELDE STEFAN
V.D.EEDE ROGER
V.D.EEDE ROGER
CAUDRON SYLVAIN
15.00 LIMBOURG CHARLES
CAUDRON SYLVAIN
V.D.EEDE ROGER
CAUDRON SYLVAIN
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
9.00 VAN DE VELDE STEFAN
V.D.EEDE ROGER
LIEVENS JOHAN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 VAN ROY KOEN
15.00 LIMBOURG CHARLES
5.00 LIMBOURG CHARLES
CAUDRON SYLVAIN
VAN DEN BROECK JOZEF
VRIJDERS DANIEL
15.00 VAN ROY KOEN
VASTENAVONDT JAN
5.00 LIMBOURG CHARLES
VAN DEN BROECK JOZEF
V.D.EEDE ROGER
VRIJDERS DANIEL

BUGGENHO
ASSE
MAZENZEL
BRUSSEGE
ASSE
MERCHTEM
MAZENZEL
MAZENZEL
MAZENZEL
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MAZENZEL
MERCHTEM
BRUSSEGE
MAZENZEL
MAZENZEL
BUGGENHO
ASSE
ASSE
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
ASSE
ESSENE
MERCHTEM
MERCHTEM
MAZENZEL
MERCHTEM

VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN

4 1
26 11
40 32
10 4
26 1
12 12

§ 1
40 38
40 8
121
12 6
125
40 22
12 9
10 1

§ 3
40 18

4 3
26 8
26 24
12 2
1210
12 4
12
18 4
26 22
11
12 9
"7
40 9
18 2
123

180325 BE4035204-22
172462 BE2090680-22
172916 BE2102289-23
175344 BE2065236-23
2 BE2026105-21
179218 BE2095206-23
173760 BE2107131-23
2 BE2027772-21
3 BE2027725-21
2 BE2095208-23
179411 BE2021727-22
3 BE2022148-22
4 BE2102365-23
4 BE2095266-23
2 BE2065234-23
2 BE2107126-23
5 BE2102286-23
2 BE4035230-22
3 BE2090802-22
4 BE2090570-22
2 BE2021728-22
3 BE2095113-23
5 BE2095224-23
178202 BE2096068-23
179652 BE2087370-20
5 BE2025091-21
168497 BE2092904-22
4 BE2095101-23
2 BE2022752-22
6 BE2027743-21
2 BE2087376-20
182223 BE4034837-22

12.53110 1593.2116 0
12.49268 1575.7629 2
12.49530 1573.6326 0
12.51510 1567.6710 2
12.50228 1562.4388 7
12.55080 1556.6126 0
12.51430 1555.3633 2
12.51120 1555.0000 0
12.51130 1554.7670 0
12.55330 1550.9996 0
12.55480 1549.3178 2
12.55410 1549.2119 0
12.51480 1546.6547 0
12.55570 1545.6490 0
12.53310 1544 .6542 2
12.52320 1544.0758 2
12.52000 1543.8929 0
12.57020 1540.8003 0
12.52028 1539.1980 2
12.52048 1538.7402 2
12.56420 1537.3693 2
12.56460 1536.4916 2
12.56390 1536.3738 0
12.56098 1534.0641 0
12.57360 1527.6531 0
12.52578 1526.7078 2
12.50240 1526.2409 0
12.57390 1524.9554 2
12.57058 1521.8367 0
12.53400 1521.2551 0
12.58180 1518.6137 0
13.00032 1517.8504 0



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 5:0056 *
* KLEINE STRAAL * 392 QU+JA * Basis: 180000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 2 3 BE2065137-23 12.55330 1517.4730 2 500 1000 - - - - - - T T
34 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 18 6 3 BE2087350-20 12.58240 1517.3311 0 - - - - - - - - T T
35 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK 10 1 176869 BE2101559-15 12.56380 1516.4533 2 500 1000 - - - - - - T T
36 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 1 178383 BE2106444-23 12.57410 1515.7881 2 500 1000 - - - - - - T T
37 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 3 5 BE2021744-22 12.58220 1515.7223 2 500 1000 - - - - - - T T
38 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 8 2 BE4005929-21 13.00142 1515.5360 0 - - - - - - - - T T
39 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 5 6 BE2045448-21 12.58310 1513.8040 2 500 1000 - - - - - - T T
40 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 4 6 BE2090694-22 12.53588 1513.0900 2 500 1000 - - - - - - S
41 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 7 6 BE2022106-22 12.58270 1513.0266 0 - - - - - - - - T T
42 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 7 3 BE2107127-23 12.54520 1512.7104 2 500 400 - - - - - - T T
43 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 2 7 BE2025196-21 12.54078 1511.1014 2 500 1000 - - - - - - T T
44 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 18 12 4 BE2104819-23 12.58560 1510.5269 0 - - - - - - - - T T
45 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 4 7 BE2045444-21 12.58490 1509.9818 2 500 1000 - - - - - - T T
46 5.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 7 8 BE2095133-23 12.58520 1509.3466 2 500 - - - - - - - T T
47 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 7 3 BE4005925-21 13.00462 1508.8433 0 - - - - - - - - T T
48 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 23 8 BE2025401-21 12.54238 1507.5789 2 500 1000 - - - - - - T T
49 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 9 9 BE2025463-21 12.54268 1506.9203 2 500 1000 - - - - - - S
50 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 5 7 BE2018551-20 12.54480 1506.2369 2 500 1000 - - - - - - T T
51 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 7 2 BE2101652-23 12.51550 1505.5577 0 - - - - - - - - T T
52 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 10 8 BE2027767-21 12.54520 1505.3627 0 - - - - - - - - T T
53 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 10 3 BE2101661-23 12.51560 1505.3335 0 - - - - - - - - T T
54 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 2 9 BE2068448-18 12.54540 1504.9260 2 500 1000 - - - - - - T T
55 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 25 10 BE4175159-21 12.54488 1502.1078 2 500 1000 - - - - - - T T
56 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK 10 9 2 BE2096035-23 12.57450 1502.0722 0 - - - - - - - - T T
57 9.00 VAN DE VELDE STEFAN ~ MAZENZEL 8 2 4 BE2107108-23 12.55410 1502.0314 2 500 400 - - - - - - T T
58 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 37 10 BE2102319-23 12.55140 1500.5728 0 - - - - - - - - T T
59 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 2 7 BE2018970-20 12.59350 1498.6871 0 - - - - - - - - T T
60 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK 10 5 3 BE2096034-23 12.58020 1498.4665 2 500 1000 - - - - - - T T
61 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 11 11 3 BE2096075-23 12.58558 1498.3772 0 - - - - - - - - T T
62 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK 10 3 4 BE2068683-18 12.58030 1498.2550 2 500 1000 - - - - - - T T
63 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 6 3 177041 BE2109807-19 12.58100 1498.2313 0 - - - - - - - - T T
64 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 25 11 BE2102397-23 12.55260 1497.9729 0 - - - - - - - - T T
65 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 4 4 3 BE4035225-22 13.00270 1497.0942 0 - - - - - - - - T T
66 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 1 4 BE4214567-19 13.01432 1497.0670 0 - - - - - - - - T T
67 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 40 12 BE2102386-23 12.55310 1496.8922 0 - - - - - - - - T T
68 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 4 13 BE2018548-20 12.55370 1495.5975 2 500 1000 - - - - - - T T
69  45.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 3 11 BE2090707-22 12.55188 1495.5946 2 500 1000 - - - - - - - - === =300 -
70 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 11 10 4 BE2096077-23 12.59128 1494.8160 0 - - - - - - - - T T
71 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 12 12 BE2025214-21 12.55268 1493.8673 2 500 1000 - - - - - - T T
12 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 8 2 BE2106479-23 12.59340 1491.9125 0 - - - - - - - - T T

73 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 3 4 BE2092943-22 12.52580 1491.5639 0 - - - - - - - - T T



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 5:0056 *
* KLEINE STRAAL * 392 QU+JA * Basis: 180000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
74 MERTENS JAN LEBBEKE 26 5 177294 BE4156065-23 12.58540 1491.1186 0 - - - - - - - - T T
75 VAN BIESEN HERMAN ASSE 11 4 172934 BE2115798-23 12.56060 1489.5263 0 - - - - - - - - T T
76 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 9 5 BE2101666-23 12.53100 1488.9278 0 - - - - - - - - T T
77 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 6 4 2 BE2046407-21 12.58580 1488.1563 0 - - - - - - - - T T
78 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 33 14 BE2102291-23 12.56130 1487.8761 0 - - - - - - - - T T
79 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 7 13 BE2090617-22 12.55598 1486.7841 2 500 1000 - - - - - - T T
80 35.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 1 9 BE2045421-21 13.00410 1486.6262 7  500* 1000 - - - - - - - - - - - - =200 -
81 VAN BIESEN HERMAN ASSE 11 8 2 BE2107635-23 12.56210 1486.3257 0 - - - - - - - - T T
82 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 13 14 BE4175158-21 12.56068 1485.2902 2 500 1000 - - - - - - T T
83 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 16 15 BE2025415-21 12.56098 1484.6509 2 500 1000 - - - - - - S
84 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 27 15 BE2102385-23 12.56370 1482.7726 0 - - - - - - - - T T
85 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 2 3 BE2047576-22 13.00310 1480.1521 2 500 1000 - - - - - - T T
86 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 31 16 BE2102382-23 12.56520 1479.6007 0 - - - - - - - - T T
87 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 5 5 BE4034783-22 13.03142 1478.6427 0 - - - - - - - - T T
87 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 9 6 BE4168999-20 13.03142 1478.6427 0 - - - - - - - - T T
89 MERTENS JAN LEBBEKE 26 13 2 BE4155079-23 12.59590 1477.6552 0 - - - - - - - - T T
90 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 14 16 BE4175153-21 12.56458 1477.0219 2 500 1000 - - - - - - T T
91 LUPPENS EDDY MOLLEM 8 7 174849 BE2105136-23 12.58270 1476.1418 0 - - - - - - - - T T
92 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 7 4 BE2065187-23 12.58550 1474.5116 2 500 1000 - - - - - - T T
93 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 17 5 175724 BE2103544-23 12.59280 1470.9040 0 - - - - - - - - T T
94 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 5 17 BE2090743-22 12.57228 1469.2622 2 500 1000 - - - - - - T T
95 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 6 5 BE2065216-23 12.59230 1468.7477 2 500 1000 - - - - - - T T
96 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 11 4 5 BE2022756-22 13.01308 1466.5222 0 - - - - - - - - T T
97  9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 6 5 BE2107128-23 12.58330 1465.7107 2 500 400 - - - - - - T T
98  15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 8 6 BE2065220-23 12.59560 1462.0122 2 500 1000 - - - - - - T T
99 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 2 6 BE2092924-22 12.55200 1460.9566 0 - - - - - - - - T T
100 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 3 8 BE2022136-22 13.03090 1455.2822 0 - - - - - - - - T T
101 MERTENS JAN LEBBEKE 26 7 3 BE4155086-23 13.01510 1455.0185 0 - - - - - - - - T T
102 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 6 9 BE2067407-18 13.03120 1454.6916 0 - - - - - - - - T T
103 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 18 18 BE2025183-21 12.58368 1453.9849 2 500 1000 - - - - - - S
104 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 11 7 BE2103731-23 13.05212 1453.6749 0 - - - - - - - - T T
105 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE 17 12 168435 BE2101765-23 12.55570 1452.6520 0 - - - - - - - - T T
106 VAN BIESEN HERMAN ASSE 19 3 BE2107647-23 12.59090 1451.3974 0 - - - - - - - - T T
107 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 3 4 BE2008722-21 13.02580 1450.6614 2 500 1000 - - - - - - T T
108 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 4 6 BE2107116-23 12.59500 1450.0139 2 500 400 - - - - - - T T
109 MERTENS JAN LEBBEKE 26 12 4 BE4155089-23 13.02220 1448.8750 0 - - - - - - - - T T
110 MERTENS JAN LEBBEKE 26 18 5 BE4155048-23 13.02270 1447.8889 0 - - - - - - - - T T
Ak VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 5 7 BE2101656-23 12.56230 1447.7760 0 - - - - - - - - T T
112 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE 171 2 BE2058576-22 12.56210 1447.6579 0 - - - - - - - - T T
13 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE 175 3 BE2101745-23 12.56230 1447.2433 0 - - - - - - - - T T

114 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 14 17 BE2102395-23 12.59290 1447.1977 0 - - - - - - - - T T



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 5:0056 *
* KLEINE STRAAL * 392 QU+JA * Basis: 180000 P: 47

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
115 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 11 18 BE2102315-23 12.59310 1446.7940 0
116 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE 173 4 BE2091940-22 12.56300 1445.7940 0
17 BESSEMS MARC OPWIJK 15 8 177499 BE2101868-23 13.02470 1445.6278 0
118 MERTENS JAN LEBBEKE 26 22 6 BE4155091-23 13.02400 1445.3315 0
119 VAN BIESEN HERMAN ASSE 1 2 4 BE2107627-23 12.59550 1442.1181 0
120 30.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 6 19 BE2090713-22 12.59388 1441.4275 2
121 MERTENS JAN LEBBEKE 26 3 7 BE4155070-23 13.03020 1441.0241 0
122 VAN BIESEN HERMAN ASSE 115 5 BE2107616-23 13.00050 1440.1166 0
123 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 20 20 BE2025025-21 12.59518 1438.8220 2
124 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 8 8 BE2101684-23 12.57140 1437.2789 0
125 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 34 175608 BE2018343-20 13.02130 1436.8580 0
126 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 4 2 4 BE4035229-22 13.05400 1434.9469 0
121 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 18 1 5 BE2087371-20 13.05200 1433.3936 0
128 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 15 19 BE2102329-23 13.00390 1433.2035 0
129 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 20 2 BE2046004-21 13.02340 1432.7550 0
130 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 36 20 BE2102333-23 13.00470 1431.6214 0
131 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 18 8 6 BE2104804-23 13.05360 1430.3503 0
132 LUPPENS EDDY MOLLEM 8 3 2 BE2036691-22 13.02250 1428.3104 0
133 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 9 5 BE2097789-23 13.04560 1427.8255 0
134 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 6 2 3 BE2046414-21 13.04100 1425.8336 0
135 MERTENS JAN LEBBEKE 26 8 8 BE4155056-23 13.04370 1422.7150 0
136 PAUWELS ETIENNE ASSE 27 23 171493 BE2067023-23 13.00380 1421.6054 0
137 MERTENS JAN LEBBEKE 26 15 9 BE4155074-23 13.04430 1421.5742 0
138 30.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 12 4 6 BE2097780-23 13.05290 1421.5673 2
139 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 32 3 BE2046032-21 13.03320 1421.5434 0
140 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 2 4 BE2018316-20 13.03360 1420.7767 0
141 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 17 21 002102306-23 13.01430 1420.6436 0
142 MERTENS JAN LEBBEKE 26 4 10 BE4155058-23 13.04500 1420.2457 0
143 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 17 7 2 BE2103556-23 13.03460 1419.8007 0
144 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 5 7 BE2065146-23 13.03300 1419.7895 2
145 MERTENS JAN LEBBEKE 26 16 11 BE4155067-23 13.05040 1417.5959 0
146 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 40 16 22 BE2102309-23 13.02130 1414.8316 0
147 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 3 5 BE2018324-20 13.04170 1412.9650 0
148 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 12 8 10 BE2022144-22 13.06530 1412.4629 0
149 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 6 1 4 BE2087257-20 13.05290 1410.8726 0
150 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 25 6 BE2018340-20 13.04340 1409.7511 0
151 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 23 7 BE2067525-18 13.04380 1408.9971 0
152 DE MAEYER PATRICK OPWIJK 47 6 8 BE2022019-22 13.04450 1407.6794 0
153 PAUWELS ETIENNE ASSE 27 19 2 BE2012970-21 13.01590 1405.8724 0
154 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 18 7 7 BE2048823-21 13.08050 1402.6181 0
155 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 17 16 3 BE2103540-23 13.05380 1398.7052 0



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 5:0056 *

* KLEINE STRAAL * 392 OU+JA * Basis: 180000 P. o°
BTN GEEENTE AD IDAFSTAND RING R JUIST SIELEIDN MIEZ IME AS2 OS2 RAKE S/4  KRTSINT  BONS BOMPOEL I'F 24 26A A 4A FRNT
1 WRENS N ESBEE 26 19 12 BEAISSOB0-23 13.08470 13984015 0 - - - - - - . ..o

157 VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK 10 7 5 BE2096032-23 13.06300 1398.1739 0



* DE NACHTKL | EVERS

* Basis: 180000

+11.00

S:0056 *
P 1°*

* KLEINE STRAAL
1T 2 3 4 5
3 43 3 3 3
4 4 0 0 0
0 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
PL TOT NAAM
1 V.D.EEDE ROGER
2 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
3 CAUDRON SYLVAIN
4 25.50 VAN DE VELDE STEFAN
5 CAUDRON SYLVAIN
6 V.D.EEDE ROGER
7 CAUDRON SYLVAIN
8  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
9  9.00 VAN DE VELDE STEFAN
10 9.00 V.D.EEDE ROGER
1 L IMBOURG CHARLES
12 CAUDRON SYLVAIN
13 VAN DEN BROECK JOZEF
14 4.00 LIMBOURG CHARLES
15 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
16 9.00 VAN RIET EMIEL
17 9.00 VAN DE VELDE STEFAN
18 VRIJDERS DANIEL
19 9.00 LIMBOURG CHARLES
20 VASTENAVONDT JAN
21 VASTENAVONDT JAN
22 VAN WEZEMAEL ACHIEL
23 9.00 VAN DE VELDE STEFAN
24 V.D.EEDE ROGER
25 VAN WEZEMAEL ACHIEL
26 VAN DEN BROECK JOZEF
21 V.D.EEDE ROGER
28 V.D.EEDE ROGER
29 VAN DEN BROECK JOZEF
30 9.00 VAN RIET EMIEL
3 MERTENS JAN

w
[ )

9.00 VAN BIESEN HERMAN

0 AS2
0 082

0 RAKEND
0 52/4

MAZENZEL
BRUSSEGE
MERCHTEM
MAZENZEL
MERCHTEM
MAZENZEL
MERCHTEM
BRUSSEGE
MAZENZEL
MAZENZEL
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
BRUSSEGE
MERCHTEM
MAZENZEL
MERCHTEM
MERCHTEM
ESSENE
ESSENE
OPW1 JK
MAZENZEL
MAZENZEL
OPW1 JK
MERCHTEM
MAZENZEL
MAZENZEL
MERCHTEM
MERCHTEM
LEBBEKE
ASSE

28 22
10 4

* NOYON 05-05-24 * Los
* 217 JAARSE

A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
0 0 0 OMEEN 0 0 0 0 0 0
) INLEG

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 21 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

JUIST SNELHEID N MIEZ

172916 BE2102289-23
175344 BE2065236-23
179218 BE2095206-23
173760 BE2107131-23
2 BE2095208-23
2 BE2102365-23
3 BE2095266-23
2 BE2065234-23
2 BE2107126-23
3 BE2102286-23
179411 BE2095113-23
4 BE2095224-23
178202 BE2096068-23
2 BE2095101-23
3 BE2065137-23
178383 BE2106444-23
3 BE2107127-23
179652 BE2104819-23
3 BE2095133-23
168497 BE2101652-23
2 BE2101661-23
176869 BE2096035-23
4 BE2107108-23
4 BE2102319-23
2 BE2096034-23
2 BE2096075-23
5 BE2102397-23
6 BE2102386-23
3 BE2096077-23
2 BE2106479-23
177294 BE4156065-23
172934 BE2115798-23

12.49530 1573.6326 0
12.51510 1567.6710 2
12.55080 1556.6126 0
12.51430 1555.3633 5
12.55330 1550.9996 0
12.51480 1546.6547 0
12.55570 1545.6490 0
12.53310 1544.6542 5
12.52320 1544.0758 2
12.52000 1543.8929 2
12.56460 1536.4916 0
12.56390 1536.3738 0
12.56098 1534.0641 0
12.57390 1524.9554 0
12.55330 1517.4730 2
12.57410 1515.7881 5
12.54520 1512.7104 2
12.58560 1510.5269 0
12.58520 1509.3466 2
12.51550 1505.5577 0
12.51560 1505.3335 0
12.57450 1502.0722 0
12.55410 1502.0314 2
12.55140 1500.5728 0
12.58020 1498.4665 0
12.58558 1498.3772 0
12.55260 1497.9729 0
12.55310 1496.8922 0
12.59128 1494.8160 0
12.59340 1491.9125 2
12.58540 1491.1186 0
12.56060 1489.5263 2

INLE

400

400
400
400

400
400
400
400

2A 2EA 3A  4A FRNT
0 0 0 20 0 DIVERSEN
S214 KRT STNT BONS BOM POEL



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 05-05-24 * Los : 11.00 5:0056 *
* KLEINE STRAAL * 217 JAARSE * Basis: 180000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 VASTENAVONDT JAN ESSENE 75 3 BE2101666-23 12.53100 1488.9278 0 - - - - - - - - T T
34 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 23 7 BE2102291-23 12.56130 1487.8761 0 - - - - - - - - T T
35  9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 6 2 BE2107635-23 12.56210 1486.3257 2 500 400 - - - - - - T T
36 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 17 8 BE2102385-23 12.56370 1482.7726 0 - - - - - - - - T T
37 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 21 9 BE2102382-23 12.56520 1479.6007 0 - - - - - - - - T T
38 MERTENS JAN LEBBEKE 26 13 2 BE4155079-23 12.59590 1477.6552 0 - - - - - - - - T T
39 LUPPENS EDDY MOLLEM 4 3 174849 BE2105136-23 12.58270 1476.1418 0 - - - - - - - - T T
40 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 7 4 BE2065187-23 12.58550 1474.5116 2 500 400 - - - - - - T T
41 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 13 1 175724 BE2103544-23 12.59280 1470.9040 0 - - - - - - - - T T
42 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 6 5 BE2065216-23 12.59230 1468.7477 2 500 400 - - - - - - T T
43 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 6 5 BE2107128-23 12.58330 1465.7107 2 500 400 - - - - - - T T
44 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 10 8 6 BE2065220-23 12.59560 1462.0122 2 500 400 - - - - - - T T
45 MERTENS JAN LEBBEKE 26 7 3 BE4155086-23 13.01510 1455.0185 0 - - - - - - - - T T
46 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 4 3 182223 BE2103731-23 13.05212 1453.6749 0 - - - - - - - - T T
47 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE 14 9 168435 BE2101765-23 12.55570 1452.6520 0 - - - - - - - - T T
48 9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 7 3 BE2107647-23 12.59090 1451.3974 2 500 400 - - - - - - T T
49 39.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 4 6 BE2107116-23 12.59500 1450.0139 2 500 400 - - - - - - - - === =300 -
50 MERTENS JAN LEBBEKE 26 12 4 BE4155089-23 13.02220 1448.8750 0 - - - - - - - - T T
51 MERTENS JAN LEBBEKE 26 18 5 BE4155048-23 13.02270 1447.8889 0 - - - - - - - - T T
52 VASTENAVONDT JAN ESSENE 71 4 BE2101656-23 12.56230 1447.7760 0 - - - - - - - - T T
53 V.D.BOSSCHE YVAN ASSE 14 2 2 BE2101745-23 12.56230 1447.2433 0 - - - - - - - - T T
5 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 4 10 BE2102395-23 12.59290 1447.1977 2 500 400 - - - - - - T T
55 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 1 11 BE2102315-23 12.59310 1446.7940 2 500 400 - - - - - - T T
56 BESSEMS MARC OPWIJK 12 8 177499 BE2101868-23 13.02470 1445.6278 0 - - - - - - - - T T
57 MERTENS JAN LEBBEKE 26 22 6 BE4155091-23 13.02400 1445.3315 0 - - - - - - - - T T
58 9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 1 4 BE2107627-23 12.59550 1442.1181 2 500 400 - - - - - - T T
59 MERTENS JAN LEBBEKE 26 3 7 BE4155070-23 13.03020 1441.0241 0 - - - - - - - - T T
60  9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 9 3 5 BE2107616-23 13.00050 1440.1166 2 500 400 - - - - - - T T
61 VASTENAVONDT JAN ESSENE 7 4 5 BE2101684-23 12.57140 1437.2789 0 - - - - - - - - T T
62 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 5 12 BE2102329-23 13.00390 1433.2035 2 500 400 - - - - - - T T
63 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 26 13 BE2102333-23 13.00470 1431.6214 0 - - - - - - - - T T
64 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 9 1 2 BE2104804-23 13.05360 1430.3503 0 - - - - - - - - T T
65 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 7 3 BE2097789-23 13.04560 1427.8255 0 - - - - - - - - T T
66 MERTENS JAN LEBBEKE 26 8 8 BE4155056-23 13.04370 1422.7150 0 - - - - - - - - T T
67 PAUNELS ETIENNE ASSE 17 16 171493 BE2067023-23 13.00380 1421.6054 0 - - - - - - - - T T
68 MERTENS JAN LEBBEKE 26 15 9 BE4155074-23 13.04430 1421.5742 0 - - - - - - - - T T
69  9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 10 2 4 BE2097780-23 13.05290 1421.5673 2 500 400 - - - - - - T T
70 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 28 7 14 002102306-23 13.01430 1420.6436 2 500 400 - - - - - - T T
n MERTENS JAN LEBBEKE 26 4 10 BE4155058-23 13.04500 1420.2457 0 - - - - - - - - T T
12 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 13 3 2 BE2103556-23 13.03460 1419.8007 0 - - - - - - - - S
73 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 5 7 BE2065146-23 13.03300 1419.7895 2 500 400 - - - - - - T T
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MERTENS JAN

9.00 V.D.EEDE ROGER

«© ©o
o0 o

BOOGHMANS JOSSE
MERTENS JAN
VAN WEZEMAEL ACHIEL
MERTENS JAN
VAN WEZEMAEL ACHIEL
MERTENS JAN
V.D.BOSSCHE YVAN

0 VAN BIESEN HERMAN

0 VAN BIESEN HERMAN
PAUNELS ETIENNE
MERTENS JAN
BESSEMS MARC

LEBBEKE
MAZENZEL
OPWI JK
LEBBEKE
OPWI JK
LEBBEKE
OPWI JK
LEBBEKE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
LEBBEKE
OPWI JK

26
28
13
26

b
26

b
26
14

9

9
17
26
12

11 BE4155067-23
15 BE2102309-23
3 BE2103540-23
12 BE4155060-23
3 BE2096032-23
13 BE4155062-23
4 BE2096040-23
14 BE4155065-23
3 BE2101795-23
6 BE2107614-23
7 BE2108831-23
2 002067001-23
15 BE4155063-23
2 BE2101848-23

13.05040 1417.5959 0
13.02130 1414.8316 2
13.05380 1398.7052 0
13.06470 1398.4015 0
13.06300 1398.1739 0
13.06500 1397.8502 0
13.06320 1397.8056 0
13.06540 1397.1158 0
13.00410 1395.6774 0
13.04330 1388.4705 2
13.04330 1388.4705 2
13.03510 1384.6831 0
13.08140 1382.5890 0
13.08310 1381.1360 0

13.14310 1285.5953 2

Geld buiten de prijzen tot :

INE  AS2 082
400 - -
400 - -
400 - -

KRT STNT

BOM POEL

*
4A FRNT
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